manera que l’Ajuntament no s’obliga a exhaurir l’esmentada quantitat.

El pressupost base de licitació, pel que fa al lot 1, és de  cinc-cents vuitanta mil tres-cents
trenta-un euros amb noranta-cinc cèntims (580.314,31 €), IVA inclòs, pels dos anys de durada
del contracte, pel que fa al lot 2, de seixanta-set mil set-cents seixanta euros (67.760,00 €),
IVA inclòs, pels dos anys de durada del contracte, pel que fa al lot 3, de cent setanta-cinc mil
cinc-cents noranta euros amb trenta-cinc cèntims (175.590,35 €), IVA inclòs, pels dos anys de
durada del contracte, i pel que fa al lot 4, de cinquanta-quatre mil tres-cents cinquanta-set
euros amb vint cèntims (54.357,20 €), exempt d’IVA, pels dos anys de durada del contracte. El
pressupost base de licitació s’ha formulat en termes de preus unitaris, atenent als preus del
mercat i s’ha calculat d’acord amb les estimacions dels subministraments i serveis previstos
de realitzar durant l’execució del contracte indicats a l’annex II, i no suposa una obligació de